230 V AC
ZERTIFIZIERT
CERTIFIED
EN 12101-2
D+H EURO RWA       D+H EURO S
HE
V
5014068.17002-1

Drukbelasting diagram
* Voor verticaal gebruik gelieve contact op te nemen met uw D+H partner!
** Afhankelijk van de bevestiging, *** volgens VdS 2580
Technische specificaties
Versie 01/2021
ACB
C
BSY+
30
35
B
303
A
39
Type Art.-Nr. Voorziening Slag Afmeting A Afmeting B Opmerking
CDC-0252-0350-5-ACB M1-R 26.105.05  350 mm 545 mm 242 mm Rechteruitvoering
CDC-0252-0350-5-ACB M2-R 26.105.06  350 mm 545 mm 242 mm Rechteruitvoering
CDC-0252-0350-1-ACB S1-L ON 26.105.11 24 V DC / ±15 % / 0,6 A 350 mm 545 mm 242 mm Linkeruitvoering, zonder voeding
CDC-0252-0500-5-ACB M1-R 26.105.55  500 mm 625 mm 322 mm Rechteruitvoering
CDC-0252-0500-5-ACB M2-R 26.105.56  500 mm 625 mm 322 mm Rechteruitvoering
CDC-0252-0500-1-ACB S1-L ON 26.105.61 24 V DC / ±15 % / 0,8 A 500 mm 625 mm 322 mm Linkeruitvoering, zonder voeding
CDC-0252-0600-5-ACB M1-R 26.106.05  600 mm 670 mm 367 mm Rechteruitvoering
CDC-0252-0600-5-ACB M2-R 26.106.06  600 mm 670 mm 367 mm Rechteruitvoering
CDC-0252-0600-1-ACB S1-L ON 26.106.11 24 V DC / ±15 % / 0,8 A 600 mm 670 mm 367 mm Linkeruitvoering, zonder voeding
CDC-0252-0800-5-ACB M1-R 26.107.05  800 mm 775 mm 472 mm Rechteruitvoering
CDC-0252-0800-5-ACB M2-R 26.107.06  800 mm 775 mm 472 mm Rechteruitvoering
CDC-0252-0800-1-ACB S1-L ON 26.107.11 24 V DC / ±15 % / 1 A 800 mm 775 mm 472 mm Linkeruitvoering, zonder voeding
CDC-5-ACB 26.105.00     Variabele uitrusting mogelijk
Dimensies
Alle gegevens in mm
CDC-0252-5-ACB